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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Am 8, 4-7;   1 Tm 2, 1-8;   EWANGELIA WG. ŚW. ŁUKASZA 16, 1-13 

W najbliższy wtorek 23 września wypada liturgiczne wspomnienie św. Ojca Pio z 
Pietrelciny. Grupa Modlitwa Ojca Pio zaprasza Wszystkich, którzy modlą się za 
wstawiennictwem św. Stygmatyka na Koronkę do Bożego Miłosierdzia o godz. 
15.00 w kościele, następnie na czuwanie modlitewne z możliwością spowiedzi 
św.  i o godz. 16.15 na Mszę św. Ufamy, że ta Eucharystia przy relikwiach Świę-
tego w tym szczególnym dniu przyniesie nam wszystkim umocnienie we wierze, 
w nadziei i miłości i uzdrowienie. Przed Mszą św. będzie można wrzucić do ko-
szyczka kartkę z intencją, w której będzie odprawiana Msza św. Będzie można 
też zostawić ofiarę, którą w całości przeznaczymy na pomoc ubogim rodzinom w 
kręgach naszej wspólnoty. W kaplicy, w której codziennie adorujemy Najświęt-
szego Sakrament, jest po lewej stronie mała figura Świętego przywieziona z San Giovani Rotondo. Jest 
tam również mała skarbonka. Tam również można wrzucać zarówno karteczki z prośbami jak i ofiary. 
Święty Ojcze Pio, módl się za mną i wspieraj mnie w drodze do zdrowia i świętości. Niech Twoje błogo-
sławieństwo towarzyszy mi każdego dnia, A Twoja opieka przyniesie mi ukojenie i nadzieję. Amen  

Dokonaj wyboru: ziemia czy niebo 
   Prorok Amos przestrzega tych, którzy wykorzystują ludzką naiwność, biedę i wyzyskują 
innych. Bóg widzi nawet w ukryciu, a życie jest zbyt cenne, żeby marnotrawić je na oszu-
stwa i knucie szybkich zysków. W życiu nie ma skrótów, a do nieba drogi są pełne zakrę-
tów i wybojów. Jak zwykle to, co jest trudne jest dużo bardziej opłacalne w dłuższej per-
spektywie. Prorok podkreśla, że Bóg widzi wszystko i nie lubi, kiedy człowiek przeszkadza 
innemu człowiekowi w spokojnym życiu według Bożego Słowa. 
Pierwszy List Świętego Pawła Apostoła do Tymoteusza jest przeznaczony do nas. Powinni-
śmy modlić się za tych, którzy ustanawiają prawo, aby nigdy nie stało ono w sprzeczności z 
prawem Boga. Człowiek, który może żyć spokojnie, ma czas na pracę, rodzinę, a przede 
wszystkim dla Boga i siebie, by móc wzrastać i rozwijać się. Dzisiejszy pędzący świat, 
chciałby jednak zagarnąć każdą naszą sekundę dla siebie i nie pozwolić, abyśmy się za-
trzymali i zastanowili nad jego sensem. Jeszcze moglibyśmy odkryć, że go nie ma. 
Nauczyciel podkreśla wagę codziennych drobnych spraw i wyborów. Bycie dobrym i odpo-
wiedzialnym chrześcijaninem to wybór stylu życia, a nie pojedynczych zachowań. Cho-
ciaż dziś każdy chciałby mieć łatwy i szybki zysk, zastanówmy się, czy idąc w życiu na 
skróty nie tracimy czegoś znacznie ważniejszego – relacji z Bogiem i sobą.                            
Sebastian Niemkiewicz   



INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 

Za Parafię 
+ Stanisław Budziński – int. od mieszkańców bloku 
13 z os. Prośbów 
O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla 
rodziców i dzieci z Róży św. Zygmunta Szczęsnego 
Felińskiego 

+ Stanisława Pająk gr. 23 
+ Stanisław Budziński – int. od przyjaciół córki 
Renaty 
+ Roman Idzik – int. od mieszkańców bloku 24 z 
ul. Legionów 
+  Stanisław Jarosz gr.21 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Naj-
świętszej za przyczyną św. Ojca Pio, opiekuna 
czcicieli, dla Grupy Modlitwy Ojca Pio 

+ Stanisława Pająk gr. 24 
+ Stanisław Budziński – int. od Mariana Zająca 
+ Stanisław Jarosz gr.22 
+ Sabina, Józef, Wilhelmina, Józef, Zdzisław, 
Janusz 
+ Franciszek, Anna, Jan z rodziny Wójtów 

+ Franciszek Nykiel – int. od rodziny Wierzchowskich 
+ Roman Idzik – int. od brata Józefa z rodziną 
+ Stanisław Budziński – int. od rodziny Surmiak 
+ Stanisław Jarosz gr. 23 
+ Stanisława Pająk gr. 25 

+ Stanisława Pająk gr. 22 
+ Franciszek Nykiel – int. od rodziny Szot 
+ Roman Idzik – int. od mieszkańców bloku 24 z 
ul. Legionów 
+ Aleksander Grąz – o dar życia wiecznego 
+  Stanisław Jarosz gr.20 

+ Stanisława Pająk gr. 28 
O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla Danuty i 
Jana 
+ Stanisław Jarosz gr.26 
+ Michał Folis 

O światło Ducha świętego w wypełnianiu złożo-
nych przyrzeczeń i łaskę zdrowia dla członków 
Honorowej Straży NSPJ i Księdza Opiekuna 
+ Stanisława Pająk gr. 26 
+ Stanisław Budziński – int. od Lisów z Buska z 
rodziną 
+ Janusz Wójtowicz w 1 rocznicę śmierci 
+ Stanisław Jarosz gr.24 

+ Stanisław Budziński – int. od sąsiadów z Pruch-
nika 
+ Jan Styś – int. od Dozoru Krojowni Skóry 
+ Jerzy Wątroba – int. od rodziny Jazienickich 
+ Stanisław Jarosz gr. 25 
+ Stanisława Pająk gr. 27 

CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA 



 


